1. pulsa ADEVe. 2. exitare H. est fehlt LE. Quid - portenditur fehlt H. 3. interpres LVC. Reponderunt interpres D. O - est fehlt D. 4. signare LADE. feminas fehlt H. regi H. 5. testantur H. Inde B. permotis Vc. illa fehlt H. conceperit l. concepit Ve. praenostit u. hibulus quod concepit. D. 6. vas fehlt D. consignaverit Ve. ut haec biblo fehlt D. 7. nullius LVC. nulli DE. nulla A. nulla B. nullarum H. in fehlt HD. tellura A. Egyptiumque D. *Ἐπειδὴ δὲ (τοι d. t. τοι L.) μήπερ πεπονισμένης η̄ οὔτις, Ἀγριαντίς (τοιτοι L.) η̄ οὔτις οὐδέποτε μήπερ πέπονται περιβόλους εἰ μὲν τοις ΑΙ. Νοτὶ δὲ τοῦ (τοῦ τοῦ C.) πεπονισμένους εἰ μήπερ, οὐδέποτε πέπονται εἰ μὲν τοις ΑΙ. Αγριαντίς οὐν (τοῦ C.) η̄ οὔτις περιγράφει. BC.* 8. nec tamen ADE. hasili D. 9. charax Ve. praeclaru sensum per annuli D. visionem putamus. D. quoniam Ve. quin L. quo E. qui HABD. in solis D. 11. imgebatur H. quod forma visebatur selli E. astilli H. hastili subjecto D. hastili quoque adiacens erat Ve. is ipse BE. his ipse LA. ipsa H. si ipse Ve. 12. qui HLADBE. quisque Ve. hoc significat. quid is ipse qui D. usque in orientis per partes omnes possessione H. in orientis usque venient prepotentia possessionem Ve. omniisque addens sibi natura leonis D. 13. vinquo faciet D. asta HA. 14. Enimvero quoniam Ve. Enimvero qui LAB. Eteni quo E. Qui en H. arictino capite B. 15. canus esse Ve. Et qui capite arictino eundemque canit midisti D. Hammon E. deus Libye Hammonis nomine. Ve. demū m libe amon nomine signat H.

9. Festinata igitur re bellica Macedoniam repedit. Tandem adveniens, cum regnum sibi occursare diffidentius intueretur, astu dissimilans indignationem ait: „Me quidem clara res gesta non est, scio tamen te namquam aliquis 5 popularis amoris servisse, enimvero dei deorum pulcherrimi.“ Atque his dictis animum mulieris instauraverat.

10. Interim agebat Philippos cum muliere coniugaliter. Noctibus vero præsens sed invitus agebat, nec videri se ex arte magica concesserat. Denique interfuit aliquando iam 10 Phillipo effervescenti et cosingenti acris increpanti, quod ille conceptus non ex deo foret. Hoc tamen Noctibus auribus „hauxit“. Dux ergo convivium celebre ac regnum pararet ob reversionem Philippi, nec tamen ipse frontem in laetitiam explicaret, statim se reficit Noctibus et refor- 15 mat in illum draconis sed antiolem tractum, tricliniumque penetrat reptabundus, specie spectabilis, tum maiestate totius corporis, tum etiam siborum acuminis aede terribili, ut fundamenta ac paries domus quatii viderentur. Ceteris igitur terrore concussis, Olympias, quo fidem faceret divino